

# PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION

Red Cross Building, Near Rose Garden,  
Madhya Marg, Sector 16, Chandigarh.

Ph: 0172-2864111, Visit us @ [www.infocommpunjab.com](http://www.infocommpunjab.com),  
Email: [psic21@punjabmail.gov.in](mailto:psic21@punjabmail.gov.in)



**Nitin Kumar Garg,**  
C/o Police Diary, 15 A, Shastri Nagar,  
Model Town, Ludhiana.

Versus

**Public Information Officer,**  
o/o Executive Engineer,  
Mandi Board, Civil Division,  
Patiala.

**First Appellate Authority,**  
Chief Engineer (North),  
Mandi Board, Punjab,  
Chandigarh.

## **Appeal Case No. 2843 of 2022**

PRESENT:

Nitin Kumar Garg (Appellant) 78143-22100  
DK Singla, PIO-cum-XEN (Respondent) 98886-13658

ORDER:

*(To be read in continuity with earlier orders on 13.9.2022)*

1. The RTI application is dated **19.3.2022** vide which the appellant has sought the following information:

*"Description of Information Required- Regarding Amount utilize in different works of in your Division and all Sub-divisions.*

*Point (a) Attested copies of work order book in your Division and all Sub-divisions from 01/01/2021 to 19/03/2022*

*Point (b) Attested copies of Comparative statements of all work. E-tendering like online and offline works period 01/01/2021 to 19/03/2022."*

enumerated in his RTI application. First Appeal was filed with the First Appellate Authority (FAA) on **19.4.2022** and Second Appeal was filed in the Commission on **16.6.2022** under Section 19 of the Right to Information Act, 2005. The case was last heard on **13.9.2022**.

2. Both parties are present. This Appeal Case was Disposed off on 13.9.2022 on the assurance of the respondent PIO that the information will be provided to the appellant. The Respondent PIO was given 30 days to do this. However, the appellant submitted a representation to the Commission stating that the complete information has still not been given to him. The case was re-opened and notified for today's hearing. The respondent PIO has brought the pending information to this hearing and the same has been handed over to the appellant. The appellant is granted an opportunity to examine the record and intimate the Commission, whether he is satisfied with it or not.

**3. Next hearing on 3.2.2023 at 11.30 am at Punjab State Information Commission, Red Cross Building, Madhya Marg, Sector 16, Chandigarh.**

**Sd/-**  
**(ASIT JOLLY)**  
State Information Commissioner, Punjab.  
Chandigarh  
16.12.2022